
ZARZĄDZENIE NR 1172/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta na 2022 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            109 499 367 zł, z tego: 

- dochody bieżące            94 570 597 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              122 020 309,16 zł, z tego 

- wydatki bieżące              96 549 799,16 zł 

- wydatki majątkowe         25 470 510 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2A9BC3-4916-4B9D-9233-0A3FDDF3541A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1172/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 11.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 680 774,16 0,00 36 680 774,16

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 518,00 -32 628,00 23 890,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

62 931,00 32 628,00 95 559,00

852 Pomoc społeczna 9 983 060,00 0,00 9 983 060,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 433 794,00 -2 000,00 1 431 794,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

85295 Pozostała działalność 538 536,00 2 000,00 540 536,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 2 000,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 949 435,00 0,00 949 435,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 089,00 0,00 3 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 069,00 -2 451,00 618,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20,00 2 451,00 2 471,00

Razem: 122 020 309,16 0,00 122 020 309,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2A9BC3-4916-4B9D-9233-0A3FDDF3541A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

